379
379
W
選
定
表
寸
法

W A F 39 DRN90L4 - 14.44
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
形式記号  W シリーズ
① シリーズ
W
SPIROPLAN®
ヘリカル・スピロイドギヤシリーズ
納 期 照 会
右ページ
ご参照
② 出力軸 空欄 中実軸（キー）
A 中空軸（キー）
③ 取付方法 空欄 軸上取付（WA のみ）
F B5 フランジ取付
④ 枠番 29、39
⑤ オプション T トルクアーム（WA.. との組み合わせ） 説明→ P.483
⑦ ブレーキ
BE.HF
直流ディスクブレーキ
（ネジ式手動解放装置付）
0.2 ～ 1.5kW 説明→ P.496
⑧ オプション TF PTC サーミスタ
取 寄 品 説明→ P.492
TH サーモスタット
E.. エンコーダ各種 取 寄 品 説明→ P.438
XV1A エンコーダ取付用アダプター 納 期 照 会 説明→ P.438
V
インバータ定トルク
運転用強制冷却ファン
0.4 ～ 1.5kW 納 期 照 会
C 防滴キャノピ 納 期 照 会 説明→ P.445
その他 説明→ P.11
⑥ IE3 JIS モータ（IE1 も可能です）
4 極、IP54、全閉外扇
説明→ P.428、P.488
DR2S63M4 0.2 kW (IE1)
DR2S71M4 0.4 kW (IE1)
トップランナー規制の対象は 0.75kW 以上です
DRN80M4 0.75 kW
DRN90L4 1.5 kW
納 期 照 会
納期は都度ご照会ください。
取 寄 品
ドイツ本社工場より部品を取寄せますので納
期は 3.5-4 ヶ月です。空輸費をご負担いただけ
る場合は 1.5-2 ヶ月に短縮できます。
追 加 仕 様
形式や銘板に表示されない仕様です（保護カ
バーなど）。納期はご照会ください。
● 形式記号には取付姿勢・軸方向・端子箱・電源などの組立仕様は含まれません。 ご注文時に別途ご指示ください。 説明→ P.552
381
キー
WA..
軸上取付
WAF..
B5 フランジ取付
381
W
選
定
表
寸
法
表
組
合
せ
表
SEW EURODRIVE –  Edition 12/2025
形式一覧  W シリーズ
中実軸